Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Motorgerate Freitag
Inhaber: Hartmut Freitag

Heinrich-Hertz-StraBe 4

17389 Anklam
Deutschland

Lieferschein
Auftragsnr.: DA210029318, |hre Referenznr.: TEL.

Pos. Nr. lhre Artikelnr.  Beschreibung

@BiNTE

Seite 1 von 3

Lieferungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax:

E-Mail:

DI211201579
56267

14. Dezember 2021
Jaqueline Libbert
+49(0)54094034114
+49(0)5409403434

j.luebbert@buente.com

Geliefert/

Bestellt

Riickstand

Einheit

*** Riickstand aus Auftrag: DA210025086

*** |hre Belegnr.: TEL.

1 60542 BUNTE Halterung, f. Handkurbel 1/1

Kropfung 100 mm

BUNTE Halterung, fiir Handkurbel 63965, Krépfung

100 mm

*** Riickstand aus Auftrag: DA210027284

*** |hre Belegnr.: TEL

2 66023 Seitenmarkierungsleuchte gelb 2/2

LED 12/ 24 V

Seitenmarkierungsleuchte gelb
LED 12/ 24 V, inklusive Haltewinkel flach,
inklusive P2G-Verbinder und Flachkabel 1000 mm

3 20549 AnschweiBplatte kurz rechts, 7 2/2

m. Gewindebolzen M 14 x 38 mm
AnschweiBplatte kurz rechts,

Gesamtlange: 72 mm,

mit Gewindebolzen M 14 x 38 mm
4 20550 AnschweiBplatte kurz links, 72 2/2

m. Gewindebolzen M 14 x 38 mm
AnschweifBplatte kurz links,

Gesamtlange: 72 mm,

mit Gewindebolzen M 14 x 38 mm

5 20553 Hebel rechts, 182 mm,
f. Pendelverschluss

2/2

Hebel rechts, Gesamtldnge: 182 mm,

fur Pendelverschluss, verzinkt

6 20554 Hebel links, 182 mm,
f. Pendelverschluss

2/2

Hebel links, Gesamtlange: 182 mm,

fir Pendelverschluss, verzinkt
7 20555 Pendelbolzen m. Fase, 18 x 130 4/4

z. AnschweiBBen
Pendelbolzen mit Fase,

MaBe: 18 x 130 mm, zum Anschweil3en

Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 4034100
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 4034134
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com

Geschaftsfiihrer S. Herwig Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



Lieferschein
Auftragsnr.: DA210029318, |hre Referenznr.: TEL.

Pos.

Nr. lhre Artikelnr.

@BiNTE

Seite 2 von 3

Lieferungsnr.:

Beschreibung

DI211201579

Geliefert/

Bestellt

Riickstand

Einheit

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20924

20031

10181

10177

63573

63574

60203

66096

66097

402741

40934

407021

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

Website: www.buente.com

Fallverschluss schraubbar

M 12 x 25 mm
Fallverschluss schraubbar, M 12 x 25 mm

SPP Scharnier ZW-02.40, 61 x 73 x 20,5 mm

Lochabstand 41/53 mm, Bohrungen @ 6,5 mm
CEE-Wandsteckdose, 3-polig

CEE-Wandsteckdose, 3-polig
CEE-Stecker, 3-polig
CEE-Stecker, 3-polig
Stecker 3-polig, Kunststoff

FlachsteckanschluB
Stecker 3-polig, Kunststoff, mit

FlachsteckanschluB, DIN 9680
Steckdose 3-polig, Kunststoff

FlachsteckanschluBB
Steckdose 3-polig, Kunststoff, mit

FlachsteckanschluB, DIN 9680
FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weif3

m. Riickstrahler, Winkelhalter, 1 m Flachkabel
FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiB, mit

Ruckstrahler, Winkelhalter, 1 m Flachkabel

(2 x 0,75 mm?), 12/24 Volt

H: 65 x B: 100 x T: 33 mm

FRISTOM FT-270 Riickleuchte LED

li., KZL, NSL, 5-pol. Baj.

FRISTOM FT-270 Rickleuchte LED links, mit Blink-,
Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und
Nebelschlusslicht, Dreieckrickstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Can Bus

LED Control Gear included

H: 130 x B: 200 x T: 50 mm

FRISTOM FT-270 Riickleuchte LED

re., KZL, RFL, 5-pol. Baj.

FRISTOM FT-270 Ruickleuchte LED rechts, mit Blink-,
Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rickfahrlicht,
Dreieckriickstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss,
Can Bus

LED Control Gear included

H: 130 x B: 200 x T: 50 mm

U-Biigel m. Feder, Nirosta,

m. Muttern
BUNTE Handkurbel kurz, 105 mm

SW 19, f. StitzfuBB
BUNTE Handkurbel kurz, 105 mm, SW 19, fiir

StutzfuB, abnehmbar oder fest montiert
BUNTE StiitzfuB

Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick

2/2

0/2

1/1

1/1

1/1

1/1

2/2

1/1

1/1

0/6

2/2

2/2

Fax: +49(0)5409 4034134 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

0

0

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



Lieferschein
Auftragsnr.: DA210029318, |hre Referenznr.: TEL.

Pos.

Nr. lhre Artikelnr.

Beschreibung

@BiNTE

Seite 3 von 3

Lieferungsnr.:

DI211201579

Geliefert/

Bestellt

Riickstand

Einheit

20

21

22

23

24

40462

404620

404621

20209

66

Vkt. 60 x 415 mm, m. Sechskant
BUNTE StuitzfuB, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant,

Ausdrehlange 240 mm, Stitzlast 1350 kg,
schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 43 mm
Kugelkipplager bis 6 t, links 2/2

Kugelkipplager bis 6 t,

links, mit Kugelgehduse mit Durethanschale,

AnschweiBkugel, aber ohne Bolzen

Kugelkipplager bis 6 t, rechts 2/2

Kugelkipplager bis 6 t,

rechts, mit Kugelgehduse mit Durethanschale,

AnschweiBkugel, aber ohne Bolzen

Steckbolzen 16 mm, verz. 2/2

fiir Kipplager

Steckbolzen 16 mm, verz, fiir Kipplager
Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mm, Ose @ 18 mm 20/20

Stahl feuerverzinkt

Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mm, Ose @ 18 mm, Stahl

feuerverzinkt

DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1/1

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Versandart: DPD

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



