

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Motorgeräte Freitag Inhaber: Hartmut Freitag Heinrich-Hertz-Straße 4

17389 Anklam Deutschland

Seite 1 von 3

Fax:

E-Mail:

Lieferungsnr.: DI211201579

Kundennr.: 56267

Datum: 14. Dezember 2021

Ihr Ansprechpartner: Durchwahl:

Jaqueline Lübbert +49(0)54094034114 +49(0)5409403434 j.luebbert@buente.com

USt.-Ident.: DE286597678

Lieferschein

Geschäftsführer S. Herwig

Auftragsnr.: DA210029318, Ihre Referenznr.: TEL.

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung		Geliefe Bestell	-	Einheit
			*** Rückstand aus Auf	ftrag: DA210025086			
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	60542		BÜNTE Halterung, f. H	-landkurbel	1/1	0	Stück
			Kröpfung 100 mm				
			BÜNTE Halterung, für H	landkurbel 63965, Kröpfung			
			100 mm				
			*** Rückstand aus Aus	ftrag: DA210027284			
			*** Ihre Belegnr.: TEL				
2	66023		Seitenmarkierungsleu	ichte gelb	2/2	0	Stück
			LED 12/ 24 V				
			Seitenmarkierungsleucl	hte gelb			
			LED 12/24 V, inklusive	Haltewinkel flach,			
			inklusive P2G-Verbinde	er und Flachkabel 1000 mm			
3	20549		Anschweißplatte kurz	rechts, 7	2/2	0	Stück
			m. Gewindebolzen M	14 x 38 mm			
			Anschweißplatte kurz re	echts,			
			Gesamtlänge: 72 mm,				
			mit Gewindebolzen M	14 x 38 mm			
4	20550		Anschweißplatte kurz	links, 72	2/2	0	Stück
			m. Gewindebolzen M	14 x 38 mm			
			Anschweißplatte kurz li	nks,			
			Gesamtlänge: 72 mm,				
			mit Gewindebolzen M	14 x 38 mm			
5	20553		Hebel rechts, 182 mm	١,	2/2	0	Stück
			f. Pendelverschluss				
			Hebel rechts, Gesamtlä	nge: 182 mm,			
			für Pendelverschluss, ve	erzinkt			
6	20554		Hebel links, 182 mm,		2/2	0	Stück
			f. Pendelverschluss				
			Hebel links, Gesamtläng	ge: 182 mm,			
			für Pendelverschluss, ve	erzinkt			
7	20555		Pendelbolzen m. Fase	, 18 x 130	4/4	0	Stück
			z. Anschweißen				
			Pendelbolzen mit Fase,				
			Maße: 18 × 130 mm, zu	ım Anschweißen			
Helmut Bünte GmbH Gewerbepark Ebbendorf 11 D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)		dorf 11	Fax: +49(0)5409 4034134 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgerich		Handelsregister: HRB Amtsgericht Osnabrüd Steuernummer: 65/20	k	
	teführer S. H.		Wobsite: www.buopte.com	DE65 2656 5029 2514 1913 00	CENODEE1HCM	LISt Idont DE28650	

DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Website: www.buente.com



Lieferschein

Auftragsnr.: DA210029318, Ihre Referenznr.: TEL.

Seite 2 von 3

Lieferungsnr.: DI211201579

os.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung		Geliefer Bestellt		Einhei
3	20924		Fallverschluss schrau	bbar	2/2	0	Stück
			M 12 x 25 mm				
			Fallverschluss schraubl	oar, M 12 x 25 mm			
9 20031			SPP Scharnier ZW-02	.40, 61 x 73 x 20,5 mm	0/2 2		Stück
			Lochabstand 41/53 m	nm, Bohrungen Ø 6,5 mm			
10	10181		CEE-Wandsteckdose,	3-polig	1/1	0	Stücl
			CEE-Wandsteckdose, 3	l-polig			
11 10	10177		CEE-Stecker, 3-polig		1/1	0	Stücl
			CEE-Stecker, 3-polig				
12	63573		Stecker 3-polig, Kuns	tstoff	1/1	0	Stücl
			Flachsteckanschluß				
			Stecker 3-polig, Kunsts	stoff, mit			
			Flachsteckanschluß, DI	N 9680			
3	63574		Steckdose 3-polig, Ku	unststoff	1/1	0	Stücl
			Flachsteckanschluß				
			Steckdose 3-polig, Kur				
			Flachsteckanschluß, DI				
4	60203		-	renzungsleuchte LED weiß	2/2	0	Stücl
				kelhalter, 1 m Flachkabel			
			_	enzungsleuchte LED weiß, mit			
			Rückstrahler, Winkelha				
			(2 x 0,75 mm ²), 12/24 V				
			H: 65 x B: 100 x T: 33 n				
15	66096		FRISTOM FT-270 Rüc		1/1	0	Stücl
			li., KZL, NSL, 5-pol. B				
				leuchte LED links, mit Blink-,			
			Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und				
				eckrückstrahler, 5-poliger			
			Bajonettanschluss, Car				
			LED Control Gear inclu				
			H: 130 x B: 200 x T: 50		4.4	_	
16	66097		FRISTOM FT-270 Rüc		1/1	0	Stücl
			re., KZL, RFL, 5-pol. B				
				leuchte LED rechts, mit Blink-,			
				zeichen- und Rückfahrlicht,			
				poliger Bajonettanschluss,			
			Can Bus LED Control Gear inclu	طمط			
-	402741		H: 130 x B: 200 x T: 50 mm		0.46	•	Cath al
17	402741		U-Bügel m. Feder, Nirosta,		0/6	6	Stück
18	40934		m. Muttern BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm		2/2	0	Stücl
10	40334		SW 19, f. Stützfuß	u12, 103 IIIII	2/2	v	Stuci
			BÜNTE Handkurbel ku	rz. 105 mm. SW 19. für			
			Stützfuß, abnehmbar o				
19	407021		BÜNTE Stützfuß	act rest montiert	2/2	0	Stück
		,		Oneskope Orack (***)	-, -		
unut l	Bünte GmbH		Tel: +49(0)5409 4034100 Fax: +49(0)5409 4034134	Sparkasse Osnabrück DE28 2655 0105 0008 0144 09	NOI ADE22YYY	Handelsregister: HRB Amtsgericht Osnabrüc	
ewerbe	epark Ebbend	OII I I	1 ax. 1 +3(0)0+03 +00+10+	DEE0 2000 0100 0000 0111 00	NOLADLZZAAA		



Lieferschein

Auftragsnr.: DA210029318, Ihre Referenznr.: TEL.

Seite 3 von 3

Lieferungsnr.: DI211201579

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit
			Vkt. 60 x 415 mm, m. Sechskant			
			BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant,			
			Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg,			
			schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 43 mm			
20	40462		Kugelkipplager bis 6 t, links	2/2	0	Stück
			Kugelkipplager bis 6 t,			
			links, mit Kugelgehäuse mit Durethanschale,			
			Anschweißkugel, aber ohne Bolzen			
21	404620		Kugelkipplager bis 6 t, rechts	2/2	0	Stück
			Kugelkipplager bis 6 t,			
			rechts, mit Kugelgehäuse mit Durethanschale,			
			Anschweißkugel, aber ohne Bolzen			
22	404621		Steckbolzen 16 mm, verz.	2/2	0	Stück
			für Kipplager			
			Steckbolzen 16 mm, verz, für Kipplager			
23	20209		Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mm, Öse Ø 18 mm	20/20	0	Stück
			Stahl feuerverzinkt			
			Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mm, Öse Ø 18 mm, Stahl			
			feuerverzinkt			
24	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1/1	0	Stück

Versandart: DPD